Администрация

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   с.Андреево-Мелентьево

 « 22  »__09__2016 г.

                                                           № 118

	О бесплатном, однократном предоставлении земельного участка в общую долевую собственность  гражданам имеющих трех и более детей (Добрынина Юлия Владимировна)

В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями  8.2., 8.3., 9.1. Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 года № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 13.04.2015г. № 113 «О предоставлении полномочий Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения на управление земельными участками и иной недвижимостью»,  постановлением Администрации Неклиновского района от 03.04.2015 г. № 414 «О постановке на учет граждан в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно»,на основании заявления Добрыниной Ю.В. Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения п о с т а н о в л я ет:
1.  Предоставить в общую долевую  собственность бесплатно  гражданам:
 Добрыниной Юлии Владимировне 23.09.1985  г.р.,

Семеновой Екатерине Игоревне 02.11.2014 г.р.

Добрыниной Виолетте Сергеевне 12.03.2006 г.р.,

            Мельниковой Маргарите Павловне 20.10.2008  г. р.,

земельный участок – земли населенных пунктов, площадью 800 кв.м., кадастровый номер 61:26:0600013:1635, расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево, ул. Молодежная,50, земельные участки, предназначенные для индивидуальной жилой застройки,  по 1/4 доле каждому.
2.
Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

Иваница Ю.В.